[image: ]
	REFERÊNCIAS:
	Lei Federal 12.378/2010; Resolução CAU/BR 28/2012.

	INTERESSADOS:
	Presidência do CAU/MG;
Comissão de Exercício Profissional do CAU/MG;
Setor de Registro e Atualização Cadastral de Empresas do CAU/MG.

	ASSUNTO:
	ALTERAÇÕES NO CALENDÁRIO DE EVENTOS INTEGRADORES

	DELIBERAÇÃO Nº 166.5.6/2020 – CEP-CAU/MG

[bookmark: _Hlk51936876]A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/MG, reunida ordinariamente em ambiente virtual, através de videoconferência, no dia 22 de setembro de 2020, após análise do assunto em epígrafe, no uso das competências que lhe conferem o Regimento Interno do CAU/MG, em especial:

Considerando o Art. 92 do Regimento Interno do CAU/MG:

Art. 92. Compete às comissões ordinárias e especiais:
[...]
V - propor, apreciar e deliberar sobre o calendário anual de eventos e reuniões, e respectivas alterações, para apreciação do Conselho Diretor, ou na falta desse, do Plenário;

Considerando a Deliberação 163.6.1/2020, desta Comissão de Exercício Profissional.

Considerando o período eleitoral no CAU, que se aproxima – apesar de não estar demonstrado impedimentos para realização do evento agendado segundo a deliberação supracitada.

DELIBEROU

1. Alterar a data de realização do Evento Integrador agendado para a 30 de setembro, para a data de 24 de novembro do ano corrente, mantendo-se todas as suas demais especificações.

Belo Horizonte, 22 de setembro de 2020.

	COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL DO CAU/MG – VOTAÇÃO

	CONSELHEIRO(A) ESTADUAL
	ASSINATURA

	Ademir Nogueira de Ávila - Coordenador
  [vago]

	Maria Edwiges Sobreira Leal Coord. Adjunta
  Patricia Elizabeth Ferreira Gomes Barbosa (S)

	Ariel Luis Lazzarin
  Marcondes Nunes de Freitas (S)

	Fábio Almeida Vieira
 Regina Coeli Gouveia Varella (S)

[image: ]
image1.jpg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
/ Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Minas Gerais

image2.jpg
(31) 2519-0950 | Sede: Av. Getulio Vargas, 447 - 11° andar + Funcionarios « Belo Horizonte, MG « CEP: 30112-020 WWW.caumg.gov.br